ہمیں دنیا کے اموال کی رغبت نہیں آپ نے فرمایا:۔
”اے انصار کے گروہ۔ اب تم مجھے جنت میں حوض کوثر پر ہی ملنا۔“

(مسند احمد حدیث نمبر: 12235)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 اپریل 2009ء 20 ربیع الثانی 1430 ہجری 17 شہادت 1388 ہجری 94-59 نمبر 84

ماٹوشوری 10-2009ء

(چھٹی شرط بیعت)

یہ کہ اتباع رسم اور متابعت ہو اور ہوں سے باز آ جائے گا اور قرآن شریف کی حکومت کو بگلی اپنے سر پر قبول کرے گا۔ اور قال اللہ اور قال الرسول کو اپنے ہریک راہ میں دستور العمل قرار دے گا۔

(مرسلہ: ناظر اصلاح و ارشاد)

مصنف حضرات رابطہ فرمائیں